
ZARZĄDZENIE NR 798.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 5 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla miasta Ełku do 
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1493 i z 2021 r. 
poz. 615), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 713.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
Gminnego Biura Spisowego dla miasta Ełku do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności 
i mieszkań w 2021 r., zmienionym zarządzeniem nr 782.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 19 kwietnia 
2021 r. w § 3 w ust. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

1. "4. Marta Toczyłowska - Członek Gminnego Biura Spisowego.". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta - Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 maja 2021 r. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597FF969-59EC-48C2-ADC4-37D70632A137. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


